Wore. Hist. Soc, 1907] :

—

p. 14. Item percipit de officio celerarii ex ordinacione domini Johannis Alcoke

quondam episcopi Wigorn. per annum xl*
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[A. 6, I fol. Ixxxj, b.]

Carta inter dominum Johannem Alcok Episcopum Wigorn.

et dominum Priorem et conuentum Wygom ....
[dated 17 Dec. 1478]

After an introduction setting forth the grounds of the bequest the

Deed proceeds :

—

[Nos Prior et Conventus] per presens scriptum nostrum obligamus nos et

successores nostros prefato reuerendo patri Johanni Episcopo et ejus succes-

soribus ad inveniendum et exhibendem unum confratrum nostrorum sacerdotum

missam quotidie in Capella Beate Marie in Navi dicte ecclesie cathedralis

situate pro bono statu dicti reuerendi patris dum vixerit ac pro anima ipsius

postquam ab hac luce migraverit ac animabus parentum et benefactorum

SHorum sub modo et forma sequentibus imperpetuum celebraturum et oraturum

viz. ut dictus Sacerdos quolibet die dominica celebret missam de dominica vel

de Trinitate nisi in ifestis Pasche et Pentecostes et Natalis Christi vel aliquo

festo interveniente Virgiiiis Marie in dominica contingentibus In quibus

festis quocunque die contigerint volumus quod predictus Sacerdos Missam de

die semper ibidem celebret die lune de Sancto Spiritu die martis missam de

Salus populi* die Mercurii pro defunctis Requiem eternam die Jovis de corpore

Christi die Veneris de Nomine Jesu vel de quinque plagis Christi aut de Sancta

cruce die Sabbato de sancta Maria cum oratione de Sancto Johanne Evangelista

adjuncta cum prima collecta et cum Evangelio Stahant juxta et in

qiialibet hujusmodi missa in dicta capella celebranda dictus Sacerdos dicat

orationes solitas pro Rege Regina et principe cum collecta Rege quesumus

Dorninefamulum tuum etc. cum secretis et post communionem convenientibus

quam collectam Rege quesumus etc. dictus Sacerdos cotidie dicat in qualibet

missa nisi in missa de Requiem durante vita prefati reverendi patris Johannis

Alcok et post ejus mortem in qualibet missa pie memorie Sacerdos dicat

collectam Deus qui inter apostolicos cum secretis et post communionem

convenientibus Sciatis insuper quod nos prefatus prior et conventus volumus

ordinavimus promittimus concedimus pro nobis et successoribus nostris ac

per presentes nos successores nostros firmiter obligamus prefato reuerendo

patri auctoritate qua supra quod commonachus et confrater noster magister

capelle dicte ecclesie nostre quicunque pro tempore fuerit cum clericis et